
SCOALA GIMNAZIALA NR.1 RADAUTI-PRUT

REZULTATE SIMULARE EN 2024

nr.crt.Cod Candidat Nume si prenume elevComisie Scoala de provenienta LRO MAT

1 8025963 ATODIRESEI M. ANDREI SYMONEBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,85 4

2 9110333 CĂSANDRUC E. RODICA VASILICABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

3 8183558 COVAŞ I. TUDOR IULIANBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 7,25 3,9

4 8026281 CUZIC MD. MĂDĂLIN PETRUBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

5 8025985 HRIȚCU D. VLADUȚ MIHAIBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,9 5,75

6 8025974 HRIȚCU E. GEORGE MĂDĂLINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

7 8025957 IACOB G. ANDREI CĂTĂLINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4,8 4,6

8 8025813 IGNAT D. ANDREEA FLORENTINABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4,55 4,5

9 8026062 LUPAȘCU D. ANDREEA MIRELABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 7,3 4,85

10 8025876 MIORCĂNEANU M. MĂDĂLIN ILIEBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4 3

11 8294067 MIORCĂNIANU M. MIHAI IULIANBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,6 3,5

12 8026329 MOVILEANU D. DANIELA-FLORENTINABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,35 4

13 8313710 MOVILEANU V. MARIA IASMINABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,45 4,5

14 8026016 NICHITEANU C. COSMIN IONUȚBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,1 6,7

15 8610243 PRICOPE PV. EDUARD MATEIBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4,4 4

16 8025897 SANDU C. CĂTĂLINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 5,55 7,35

17 8025886 SANDU C. COSMINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 8,35 8,3

18 8025808 SANDU G. SARA LIDIABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 7,6 6,05

19 8026022 STAFE V. VALENTINA MARIABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,8 4

20 8183570 STRÎMBU MS. MIRUNA ELENABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,6 5,1

21 8026007 URSU C. MARIAN LORINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,45 3

22 8765121 VIERIU C. ALIN-SAMUELBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

CLASAMENT SI DATE STATISTICE

nr.crt.Cod Candidat Nume si prenume elevComisie Scoala de provenienta LRO MAT MEDIA

1 8025886 SANDU C. COSMINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 8,35 8,3 8,325

2 8025808 SANDU G. SARA LIDIABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 7,6 6,05 6,825

3 8025897 SANDU C. CĂTĂLINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 5,55 7,35 6,45

4 8026016 NICHITEANU C. COSMIN IONUȚBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,1 6,7 6,4

5 8025985 HRIȚCU D. VLADUȚ MIHAIBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,9 5,75 6,325

6 8026062 LUPAȘCU D. ANDREEA MIRELABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 7,3 4,85 6,075

7 8183570 STRÎMBU MS. MIRUNA ELENABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,6 5,1 5,85

8 8183558 COVAŞ I. TUDOR IULIANBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 7,25 3,9 5,575

9 8025963 ATODIRESEI M. ANDREI SYMONEBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 6,85 4 5,425

10 8025957 IACOB G. ANDREI CĂTĂLINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4,8 4,6 4,7

11 8025813 IGNAT D. ANDREEA FLORENTINABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4,55 4,5 4,525

12 8610243 PRICOPE PV. EDUARD MATEIBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4,4 4 4,2

13 8313710 MOVILEANU V. MARIA IASMINABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,45 4,5 3,975

14 8026022 STAFE V. VALENTINA MARIABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,8 4 3,9

15 8026329 MOVILEANU D. DANIELA-FLORENTINABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,35 4 3,675

16 8294067 MIORCĂNIANU M. MIHAI IULIANBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,6 3,5 3,55

17 8025876 MIORCĂNEANU M. MĂDĂLIN ILIEBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 4 3 3,5

18 8026007 URSU C. MARIAN LORINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI 3,45 3 3,225



19 9110333 CĂSANDRUC E. RODICA VASILICABotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

20 8026281 CUZIC MD. MĂDĂLIN PETRUBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

21 8025974 HRIȚCU E. GEORGE MĂDĂLINBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

22 8765121 VIERIU C. ALIN-SAMUELBotoșani SCOALA GIMNAZIALA NR. 2 MIORCANI ABSENT ABSENT

MEDIA GENERALA 5,44 4,84 5,14

la nivel 

județean

la nivel 

national

RATA PROMOVARE DUPĂ MEDIA GENERALĂ 50%

RATA PROMOVARE LIMBA ROMÂNĂ 50% 68,42% 74%

RATA PROMOVARE MATEMATICĂ 33% 31,60% 42%


